
                               USNESENÍ  č. 23 /6/ 2016 
 Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice konaného dne 10. 5. 2016.  
    

            SCHVALUJE  :  

  

1.   Program a ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 10.5.2016- více zápis na obci.  

2.   Přijetí dotace ve výši  238.400,-Kč  z rozpočtu Středočeského kraje z fondu sportu a volného času 

      a primární prevence  na rok 2016 včetně smlouvy o poskytnutí dotace a  pověřuje  starostu  obce k 

      podpisu smlouvy.  

3.  Pověření pro Mgr. Lenku Šubrtovou řízením Mateřské školy Žižice s účinností od 1. 8. 2016  do   

      jmenování nového ředitele na základě výsledku konkurzního řízení. Nejdéle však do 31. 12. 2017. 

4.  Veřejnoprávní smlouva č. 04/2016 mezi Obec Žižice a Přemyslovské střední Čechy o.p.s..  

5.  Schválení provozního řádu klubovny mládeže v budově hasičárny Žižice.  

6.  Příkazní sml, mezi Josef Rovný a Obec Žižice-příprava dotace výsadba zeleně ve volné krajině.  

7.  Výsadbu aleje na pozemcích par.č. 563/32, 563/31 a 618/1 v majetku obce Žižice v k.ú. Žižice.  

  

            NA  VĚDOMÍ  : 

   

1.    UZSVM - oznámení o výběr. řízení prodej poz. p. č. 31/1 v k.ú. Luníkov - vyvěšeno na ÚD.  

2.    Exe. úřad Zlín - usnesení elektr. dražba v K.Ú. Žižice –podíl bytovky - vyvěšeno na ÚD.  

3.    M. Urbánek a J.Hájková, Žižice-stížnost na tlak vody v horní části obce Žižice-postup-vyčkáme   

        na jednání Vodáren( do 20.5.2016) – po tomto termínu vyvolá obec jednání-obec má připravené  

        možné varianty řešení – na ZO 06/2016 budou podány další informace.  

4.    Obec  Žižice–vyvolá jednání  na Vodárnách o ukončení provozu starého vodovodního řádu v obci  

       Luníkov do 30. 6. 2016-konečný termín-všechny domácnosti budou v obci písemně informováni. 

5.    Měú Slaný st.-územní souhlas pro Věčná loviště-3x nádrž na LPG+oplocení areálu v k.ú. Drnov.  

6.    Měú Slaný, živ.-schůzka na místě u vodní nádrže pod hřištěm v Žižicích – zvýšení spodní vody. 

       Závěr došlo ke shodě v dalším postupu-bude řešit Měú Slaný, životní prostředí.  

7.    J.Krivoňák, Slaný-doložení čestného prohlášení – Obec Žižice řeší se ZOD Žižice neutěšený stav   

       autovraků v areálu ZOD Žižice (kravíny) - stanoven další  společný postup.  

8.    Ekofrukt Slaný - oznámení o aplikaci přípravků na ochranu sadů v majetku Ekofruktu.  

9.    Obec Žižice - vyj. se ke stavbě nového RD v k.ú. Vítov na poz. p.č.75/34, včetně inženýr. sítí.  

10.  Obec Žižice pro Neostyl-vyj. se ke stavbě nového RD  na poz. p.č.278/4-vše dle platných vyjádř. 

11.  KSÚS-žádost o vyvěšení záměru výpůjčky poz. v k.ú. Žižice  a Luníkov-obchvat-vyvěš. na ÚD.  

12.  Zeměměřický úřad-veř. vyhl. provádění prací v k.ú. Žižice  do 15. 12. 2016 – vyvěšeno na ÚD.  

13.  Policie ČR-mezinárodní právní pomoc-Slovensko – odpověď součinnost obce Žižice.  

14.  FÚ Stř. kraj - veřej.vyhláška - daň z nemovitých věcí - nahlížení do spisů - vyvěšeno na ÚD.  

15.  ČOV Žižice – III. stavba kanalizační řády Drnov a Vítov – informace.  

  -    MZE ČR – přidělení dotace ve výši  8.198.000,-Kč.  

  -    Dořešeny komplexně všechny kanalizační přípojky pro RD v obci Drnov a Vítov.  

  -    Zahloubení ČS ve Mlýnku cca o 30 cm včetně zahloubení stoky D.  

  -    Konečné řešení kanalizační přípojky pro RD čp. 9   bude tlaková – obec bude po napojení řešit  

       výši daného příspěvku pro tento RD-je možné že příspěvek bude ve výši až 50.000,-Kč.  

- Veřejná zakázka malého rozsahu – ČOV Žižice – III. stavba kanalizační přípojky v obci Drnov a 

Žižice - budeme postupovat dle směrnic obce Žižice-celkem 110 přípojek – budou osloveny 3 

firmy – složení výběrové komise – více zápis na obci. 

16.  Obec Žižice přidělené a nepřidělené dotace pro rok 2016 – celkem požádáno o 5 dotací.  

  -     MZE ČR – ČOV Žižice – III. stavba- přiděleno ve výši 8. 198.000,-Kč.  

  -     KÚ Stř. kraj-ČOV Žižice III. stavba – nepřiděleno  žádost o 1.995.995,-Kč. 

  -     KÚ Stř. kraj – Kabiny hřiště FK Žižice – oprava – přiděleno dle žádosti 238.400,-Kč. 

  -     KÚ Stř. kraj – Realizace dokončení územního plánu Žižice - přiděleno dle žádosti  321.650,-Kč.  

  -     SFDI ČR-Bezbariérový chodník v obci Luníkov + přechodový semafor-žádost o dotaci ve výši  

        1.691.111,-Kč – akce zařazena-rozhodnutí a výše dotace bude schválena na přelomu 05-06/2016.  

   



17.   Podány informace k cyklistické dopravě Slaný-Žižicko-Kralupy nad Vlatvou - projekt se      

         připravuje od 02/2015-práce znovu obnoveny-po schůzce ze dne 2.5. 2016-projekt se připraví  

         tak aby část projektu ze Slaného do Vítova-možnost podat žádost o dotaci v 01/2017-průběžně se  

         bude připravovat zbytek projektu – projekt připravuje společně Ing. Syrový.-budou další schůzky    

         zúčastněných obcí a měst-jsou a budou vedena jednání s majiteli pozemků v trase. 

18.   Podány informace k projektu omezení tonáže-původně v projektu obce-Kamenný Most-Žižice-  

         Zvoleněves-Třebusice a Brandýsek- iniciátor akce Obec Žižice- projekt připravuje Ing. Malý –  

         máme konečné vyjádření k projektu od DI Kladno a Měú Slaný, dopravní odbor-přibudou další  

         obce – zahájeno řízení o povolení daného projektu. 

19.   Příprava akce předkolo na kolech 2016 – dne neděle 19. 6. 2016 od 14 hodin start a cíl ve  

         sportovním areálu Žižicka.  

20.   Obec Žižice vydá souhlas pro Aminvest, Vítov – souhlas s provedením alejové výsadby stromů   

         na poz. pč. 58 v majetku obce Žižice v k.ú. Osluchov (cesta na Barborku)-dotace OPŽP-včetně   

         s 10 letou udržitelností od realizace projektu-výsadba stromů Lípa velkolistá cca 80 ks. 

 21.   Obec Žižice zakoupí komplexní ozvučovací techniku ve výši do cca 50.000,-Kč.  

  

                ZAJISTÍ  A  UKLÁDÁ :  

   

1.  Starosta obce  připraví a vyvěsí záměr o prodeji souboru pozemků v k.ú. Žižice v majetku obce  

        dle znaleckého posudku – bude vyvěšeno na ÚD obce a projednáno  na ZO 06/2016.  

2.  Starosta obce připraví  záměr o směně pozemků Obec Žižice a ZISEN vše v k.ú. Žižice. 

3.  Starosta obce připraví záměr o prodeji části pozemku u RD čp. 36 v k.ú. Osluchov – nejprve   

 budou zpracovány nové geometrické plány-potom vyvěšeno na ÚD-projednáno na ZO 07/2016.  

4.  Starosta obce připraví dle směrnic obce výzvu pro veřejnou zakázku malého rozsahu – Výsadba  

 aleje na pozemcích majetku obce  na poz.  p.č. 653/32, 653/31 a 618/1 v k.ú. Žižice.  

5.  Starosta obce připraví dle směrnic obce výzvu pro veřejnou zakázku malého rozsahu-Žižice  

 kabiny hřiště-výměna oken, dveří a oprava omítek. 

  

 

   

  

Usnesení vyhotoveno dne 16. 5. 2016 starostou obce Vratislavem Rubešem  …………………….. 

 

   

   

  

 

Ověřovatelé zápisu p. Štorková a p. Linda ……………………………………………… 

 

 

      

  
  
  


